
 
Внутригородское муниципальное образование  

города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломна 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  

(седьмой созыв 2024-2029 гг.) 

 
Набережная Крюкова канала, д. 11, Санкт-Петербург, 190068 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

17 октября 2024 года                                                                                             № 4 

 

О назначении Главы местной администрации 

внутригородского муниципального образования 

города федерального значения Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Коломна 

 

 

По результатам проведения конкурса на замещение должности главы местной 

администрации внутригородского муниципального образования города федерального 

значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломна (далее – муниципальный округ 

Коломна), рассмотрев протокол конкурсной комиссии № 5 «Об утверждении итогов 

конкурса на замещение должности Главы местной администрации внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломна»  

от 17 октября 2024 года, руководствуясь частями 2 и 6 статьи 37 Федерального закона  

от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального округа Коломна, Положением «О порядке 

проведения конкурса на замещение должности главы местной администрации 

внутригородского муниципального образования города федерального значения  

Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломна», утвержденного решением 

Муниципального Совета муниципального округа Коломна от 20.09.2024 № 3, проведя 

тайное голосование, Муниципальный Совет муниципального округа Коломна решил: 

 

1. Утвердить протокол счетной комиссии о результатах тайного голосования  

о назначении на должность главы местной администрации муниципального округа 

Коломна от 17.10.2024 года № 2. 

2. Назначить Шелепеня Александра Александровича на должность главы местной 

администрации муниципального округа Коломна. 
3. Поручить Главе Муниципального образования, исполняющего полномочия 

председателя Муниципального Совета Шибиной Я.В. в срок до 20.10.2024 заключить  

с Шелепенем А.А. контракт на срок полномочий Муниципального Совета муниципального 

округа Коломна седьмого созыва. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу 

Муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального 

Совета Шибину Я.В. 

 

 

Глава Муниципального образования,  

исполняющий полномочия председателя  

Муниципального Совета                                                                                           Я.В.Шибина 
  


